



Ajuntament de Mataró

ACTA DE SESSIÓ DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ

Núm.: 10/2016.

Caràcter: ordinària.

Data: 7 d'abril de 2016

Horari: de les 09:00 hores a les 09:20 hores.

Lloc: Carreró, 13-15, 1r soterrani.

Hi assisteixen:

Sr. Juan Carlos Jerez, President.

Sr. Francesc Teixidó, Vocal en representació del grup municipal de ERC.

Sr. Juli Cuéllar, Vocal en representació del grup municipal de la CUP.

Sra. Montse Morón, Vocal en representació del grup municipal VoleMataró

Sr. Juan Carlos C. Ferrando, Vocal en representació del grup municipal C's.

Sr. José Manuel López, Vocal en representació del grup municipal del PPC.

Sr. Esteve Martínez, Vocal en representació del grup municipal ICV-EUiA

Sra. Dolors Guillén, Vocal en representació del grup municipal de CIU.

Sra. Mònica Lora, Vocal en representació del grup municipal PXC

Sr. Manuel Monfort, Secretari de l'Ajuntament.

Sr. Josep Canal, Interventor de l'Ajuntament.

Sra. Immaculada Pruna, Secretària.

Punt 1: Lectura i aprovació de l'acta anterior

Llegida l'acta anterior és aprovada pels assistents.

Punt 2: obertura del sobre núm. 2

2.1 Es procedeix seguidament a l'obertura dels **Sobres núm. 1** que contenen la documentació i referències exigides en el plec de condicions econòmiques i administratives particulars que regeixen la contractació del servei de vigilància, salvament i socorrisme a les platges de Mataró (Exp. 309/2015), del seu examen se'n deriva el quadre annex a aquesta acta.

A aquests efectes, el President de la Mesa procedeix seguidament a convidar a l'acte públic als concursants presents a l'obertura dels **Sobres núm. 2: documentació tècnica relativa als criteris d'adjudicació que depenen de judici de valors**, pel mateix ordre que s'estableix en l'obertura dels sobres núm. 1 i declara:

a) Admetre a concursar les empreses que concorren i s'esmenten a continuació:

- PLICA NÚM. 1: presentada per l'empresa "PRO-ACTIVA Serveis Aquàtics, SL", que presenten un dossier amb tota la documentació requerida en els Plecs de clàusules administratives.

- PLICA NÚM. 2: presentada per l'empresa "Creu Roja Espanyola", que presenten un dossier amb tota la documentació requerida en els Plecs de clàusules administratives.

Punt 3: obertura del sobre núm. 3

Es procedeix seguidament a l'obertura dels Sobres núm. 3 que contenen les ofertes econòmiques presentades per les diferents empreses per optar al subministrament de vestuari per la Policia Local (exp. 304/2015), amb el següent resultat:

- PLICA NÚM. 1: presentada per l'empresa "Insigna Uniformes, SL" que ofereix els següents preus unitaris pel Lot 1, IVA no inclòs.

a) Que ofereixo els següents preus unitaris pel Lot 1 - VESTUARIO VERANO-INVIERNO Y COMPLEMENTOS, IVA no inclòs, pel subministrament del vestuari:

LOTE 1				
PECES	PREU UNITARI MÀXIM	CONSUM APROXIMAT 2 anys (A)	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (A x B)
Pantalons bielàstic d'hivern	46,06 €	46	46,06 €	2.118,76 €
Pantalons bielàstic d'estiu	46,06 €	199	46,06 €	9.165,94 €
Polo màniga curta bicolor	52,92 €	199	51,86 €	10.320,46 €
Jersei tèrmic cremallera bicolor	56,84 €	46	55,70 €	2.562,35 €
Gorra Copy estiu - Escala bàsica	18,52 €	63	18,15 €	1.143,42 €
Gorra Copy hivern - Escala bàsica	24,01 €	63	23,53 €	1.482,38 €
Gorra Copy estiu - Escala intermèdia (sergent)	27,19 €	8	26,65 €	213,17 €
Gorra Copy hivern - Escala intermèdia (sergent)	27,19 €	8	26,65 €	213,17 €
Gorra Copy estiu - Escala intermèdia (sotsinspector)	33,99 €	5	33,31 €	166,55 €
Gorra Copy hivern - Escala intermèdia (sotsinspector)	33,99 €	5	33,31 €	166,55 €
Gorra Copy estiu - Escala executiva (inspector)	33,99 €	3	33,31 €	99,93 €
Gorra Copy hivern - Escala executiva (inspector)	33,99 €	3	33,31 €	99,93 €
Gorra Copy estiu - Escala superior (intendent major)	62,20 €	2	60,96 €	121,91 €
Gorra Copy hivern - Escala superior (intendent major)	62,20 €	2	60,96 €	121,91 €
Caçadora amb folre de rombs i braga de coll	254,80 €	66	249,70 €	16.480,46 €
Anorak exterior bicolor	194,04 €	6	190,16 €	1.140,96 €
Conjunt impermeable	145,04 €	35	142,14 €	4.974,87 €
Vestit de Representació d'agent	147,00 €	26	144,06 €	3.745,56 €
Vestit de Representació d'hivern Intendent Major	365,00 €	2	357,70 €	715,40 €

LOTE 1				
PECES	PREU UNITARI MÀXIM	CONSUM APROXIMAT 2 anys (A)	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (A x B)
Camisa Blanca	19,60 €	27	19,21 €	518,62 €
Corbata	6,86 €	27	6,72 €	181,52 €
Agulla de corbata	3,92 €	27	3,84 €	103,72 €
Gorra de plat per Representació (hivern amb escut)	34,30 €	26	33,61 €	873,96 €
Cinturó exterior doble seguretat	26,46 €	26	25,93 €	674,20 €
Travetes cinturó	3,92 €	78	3,84 €	299,64 €
Armill / Peto reflectant	24,50 €	26	24,01 €	624,26 €
Travetes porta-guants	8,82 €	26	8,64 €	224,73 €
Xiulet	1,96 €	429	1,92 €	824,02 €
Joc de 2 galoneres per Policia de Barri	20,00 €	11	19,60 €	215,60 €
Joc de 2 galoneres per Caporal	23,00 €	11	22,54 €	247,94 €
Joc de 2 galoneres per Sergent	23,00 €	8	22,54 €	180,32 €
Joc de 2 galoneres per Sotsinspector	23,00 €	4	22,54 €	90,16 €
Joc de 2 galoneres per Inspector	23,00 €	3	22,54 €	67,62 €
Joc de 2 galoneres per Intendent Major	25,00 €	2	24,50 €	49,00 €
Funda pistola operativa Waiver P99 (tipus Safariland)	78,40 €	26	76,83 €	1.997,63 €
Funda carregador Walter P99 (tipus Safariland)	30,00 €	26	29,40 €	764,40 €
Braga coll Thermal Buff	6,86 €	26	6,72 €	174,79 €
Cartera-placa pell negra model PL Mataró	7,35 €	26	7,20 €	187,28 €
Manilles tipus Frontissa	25,48 €	26	24,97 €	649,23 €
Funda manilles	11,76 €	26	11,52 €	299,64 €
Mitjons d'estiu	3,00 €	346	2,94 €	1.017,24 €
Mitjons d'hivern	6,00 €	346	5,88 €	2.034,48 €
Casc de motorista NZI HPL-4 BLANC amb escaquer	124,26 €	23	121,77 €	2.800,82 €
Casc de motorista NZI VPL-4 MODULAR BLANC amb escaquer	212,45 €	9	208,20 €	1.873,81 €
Pantalons bielàstic motorista d'estiu	50,06 €	9	49,06 €	441,53 €
Pantalons bielàstic motorista d'hivern	50,06 €	9	49,06 €	441,53 €
Joc de 2 proteccions motoristes cadera	19,00 €	7	18,62 €	130,34 €
Joc de 2 proteccions motoristes genoll	20,04 €	6	19,64 €	117,84 €
Joc de 2 proteccions motoristes colze	16,00 €	51	15,68 €	799,68 €
Joc de 2 proteccions motoristes esquena	29,00 €	51	28,42 €	1.449,42 €
Joc de 2 proteccions motoristes espatlla	16,74 €	54	16,41 €	885,88 €
Jaqueta blau marí comando bielàstica màniga curta (USPB)	59,50 €	2	58,31 €	116,62 €
Jaqueta blau marí comando bielàstica màniga llarga (USPB)	62,50 €	2	61,25 €	122,50 €
Polo màniga curta blau marí (manteniment)	38,00 €	4	37,24 €	148,96 €
Polo màniga llarga blau marí (manteniment)	38,00 €	4	37,24 €	148,96 €

LOTE 1				
PECES	PREU UNITARI MÀXIM	CONSUM APROXIMAT 2 anys (A)	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (A x B)
Jaqueta blau marí comando (manteniment)	70,00 €	4	68,60 €	274,40 €
Pantalons blau marí comando (manteniment)	47,00 €	4	46,06 €	184,24 €
Anorak blau marí (manteniment)	194,05 €	2	190,17 €	380,34 €
Jaqueta ciclista bicolor	120,00 €	16	117,60 €	1.881,60 €
Maiot ciclista bicolor màniga curta	63,88 €	16	62,60 €	1.001,64 €
Maiot ciclista bicolor màniga llarga	82,19 €	16	80,55 €	1.288,74 €
Pantaló ciclista curt de badana	71,04 €	16	69,62 €	1.113,91 €
Pantaló ciclista llarg amb badana	81,37 €	16	79,74 €	1.275,88 €
TOTAL				84.232,33 €

barroja del Turia, a diecisiete de febrero de dos mil dieciseis.

INSIGNA UNIFORMES, S.L.

C.I.F. B-97.611.164

Pol. Ind. El Oliveral

Nacional III, Parcela 14 - A

46394 - BUDARROJA DEL TURIA (Valencia)

Antonio Gil Moreno

Administrador

I pel lot 2:

a) Que ofereixo els següents preus unitaris pel Lot 2 - CALZADO Y GUANTES, IVA no inclòs, pel subministrament del vestuari:

LOTE 2				
PECES	PREU UNITARI MÀXIM	CONSUM APROXIMAT 2 anys (A)	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (A x B)
Sabates de representació	32,93 €	28	32,44 €	908,21 €
Sabates policia pell	84,28 €	258	83,02 €	21.418,08 €
Botins policia pell	92,00 €	3	90,62 €	271,86 €
Botes policia pell	107,80 €	141	106,18 €	14.971,80 €
Botes motorista pell	126,42 €	12	124,52 €	1.494,28 €
Botes policia reforçada pell (manteniment)	42,00 €	4	41,37 €	165,48 €
Guants motorista d'estiu	52,92 €	62	52,13 €	3.231,82 €
Guants motorista d'hivern	52,92 €	62	52,13 €	3.231,82 €
Guants motorista antitall	37,24 €	128	36,68 €	4.695,22 €
TOTAL				50.388,58 €

Reibarroja del Turia, a diecisiete de febrero de dos mil dieciséis.

MA UNIFORMES, S.L.
 C.I.F. B-97611164
 Pol. Ind. El Oliveral
 Nacional III, Parcela 14 - A
 46104. RIBARROJA DEL TURIA (Valencia)
 Antonio Gil Moreno
 Administrador

-PLICA NÚM. 2: presentada per l'empresa "El Corte Inglés, SA" que ofereix els següents preus unitaris pel Lot 2, IVA no inclòs.

FAIG CONSTAR:

Que ofereixo els següents preus unitaris pel **Lot 2: Calçats i guants (any 2016 i 2017)**, IVA no inclòs, pel subministrament del vestuari:

LOT 2

Peces	Unitari màxim	Aproximat 2 anys (A)	Oferta per unitat (b)	Oferta Total (A x B)
Sabates de representació	32,93 €	28	21,19 €	593,32 €
Sabates policia pell	84,28 €	258	78,21 €	20.178,18 €
Botins policia pell	92,00 €	3	73,48 €	220,44 €
Botes policia pell	107,80 €	141	97,21 €	13.706,61 €
Botes motorista pell	126,42 €	12	119,95 €	1.439,40 €
Botes policia reforçada pell (manteniment)	42,00 €	4	26,20 €	104,80 €
Guants motorista d' estiu	52,92 €	62	27,75 €	1.720,50 €
Guants motorista d' hivern	52,92 €	62	41,88 €	2.596,56 €
Guants motorista antitall	37,24 €	128	21,25 €	2.720,00 €
TOTAL			507,12 €	43.279,81 €


Preu de l' oferta Total: **43.279,81 €** (Quaranta-tres mil dues- centes setanta-nou euros amb vuitanta- un cèntims d' euro)

Barcelona, 22 de febrer de 2016


Signa. Alfredo Faustino Bardají

I no havent més que preceptivament s'hagi de tractar, s'aixeca la present acta que després de llegida en veu alta i donada conformitat signen el President i la Secretària de la Mesa.

El President,



Juan Carlos Jerez Antequera

La Secretària,



Immaculada Pruna